Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 62 Приморского района Санкт – Петербурга

ул. Гаккелевская, д. 33, к. 2

тел/факс 342-81-36

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                № 53 – о/д

«Об утверждении локальных актов»

На основании решения Общего собрания работников образовательного учреждения

(протокол от 30.08.2022 г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие следующие локальные акты:

- План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад №62

Приморского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год;

- Годовой план Службы ранней помощи Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга на

2022-2023 учебный год;

- Основную образовательную программу дошкольного образования ГБДОУ детский сад

№62 Приморского района Санкт-Петербурга;

- Годовой план Работы ГБДОУ детский сад №62 Приморского района Санкт-Петербурга;

- Положение о привлечении и расходовании внебюджетных средств В ГБДОУ детский

сад № 62 Приморского района Санкт-Петербурга;

- План работы Рабочей группы по реализации проекта федеральной инновационной

площадки «Социализация детей раннего и дошкольного возраста в условиях вариативного

социального партнерства в дошкольной образовательной организации».

И.о. заведующего ________________________________ Л.Г. Григорьева